



FACTURA

Numar: EMF 5115
Data emiterii: 28.08.2020 Data scadenta: 28.08.2020
Aviz de insotire a marfii: AE44

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Pct. lucru: Sediul

28 08 2020

Cota TVA 19.00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	ROTOR 3504 , 10cm RID. FI 1/2"	Buc	80	34.66	2,772.80	526.83
2	DUZA REGLABILA SPRAY 6 VAN	Buc	25	5.00	125.00	23.75
3	DUZA REGLABILA SPRAY 8 VAN	Buc	25	5.00	125.00	23.75
4	DUZA REGLABILA SPRAY 10 VAN	Buc	25	5.00	125.00	23.75
5	DUZA REGLABILA SPRAY 12 VAN	Buc	25	5.00	125.00	23.75
6	ELECTROVANA DV100 1", SOLENOID 9V	Buc	13	120.49	1,566.37	297.61
7	HIDRANT RAPID 3/4" PLASTIC	Buc	10	55.79	557.90	106.00
8	CHEIE HIDR. RAPID P33 3/4"	Buc	4	11.42	45.68	8.68
9	PROGRAMATOR BLUETOOTH 1 STATIE , 9V	Buc	11	267.58	2,943.38	559.24
10	PROGRAMATOR BLUETOOTH 2 STATII , 9V	Buc	1	372.19	372.19	70.72
11	BATERIE ALKALINA 9V	Buc	20	7.57	151.40	28.77
12	DOP COMPR. D.32	Buc	20	3.83	76.60	14.55
13	RAC COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	20	3.29	65.80	12.50
14	RAC COMPR. FI. 50 X 1" 1/2	Buc	10	10.18	101.80	19.34
15	PIESA BRANS. 32 X 3/4"	Buc	200	2.67	534.00	101.46

Bun de plata

Observatii Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Intocmit de:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	9,687.92	1,840.70
	Numele delegatului	Total de plata (col.5 + col.6)	11,528.62	
	Cartea de identitate Serie Numar	Semnatura de primire		
Eliberat de	Transport Nr			
Expeditia s-a facut in prezenta noastra	Data 28.08.2020			
Semnaturi				